
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 10/2024  Συνεδρίασης της Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 226/2024 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση κίνησης των υπηρεσιακών οχημάτων της Π.Ε. Έβρου με αριθμό 
κυκλοφορίας ΚΗΙ 4048 και ΚΗΙ 4046. 
 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 21-3-2024 ημέρα Πέμπτη και ώρα 11:00π.μ. πραγματοποιήθηκε με μεικτό 
τρόπο, διά ζώσης στο γραφείο 103 του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, 
Λ. Δημοκρατίας 1, Κομοτηνή. και με τηλεδιάσκεψη, η τακτική συνεδρίαση της Περιφερειακής Επιτροπής 
της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/84575/1716/15-3-2024 
έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις 
διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010 (όπως τροποποιήθηκε και ισχύει).  
Παρόντες ήταν: οι κ.κ.:1) Ευκαρπίδης Νικόλαος Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής, 2) Ιγνατιάδης 
Στυλιανός μέλος,  3) Ισμαήλκο Φατήχ μέλος, 4) Μπαχαρίδου Φανή μέλος 5) Παυλακάκη Βασιλική 
μέλος, 6)Κόντος Κωνσταντίνος μέλος 7) Δελησταμάτης Βασίλειος μέλος, 8) Κουρτίδης 
Κωνσταντίνος και 9) Παπαεμμανουήλ Γρηγόριος  μέλος.  
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Φωτεινή Νταντή. 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα τα εννέα μέλη, ο Πρόεδρος της 
Περιφερειακής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 226: Εισηγούμενη το ένατο  θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Ανάπτυξης της ΠΕ ‘Έβρου, με 
το υπ’ αριθμ. πρωτ: 79846/769/12-3-2024 έγγραφο της, έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα εξής: 

Έχοντας υπόψη: 
Σχετ.:  1. Η υπ’ αριθμ. 264462/483/6-9-2022 εσωτερική εγκύκλιο της Γενικής Δ/νσης Εσωτερικής 
Λειτουργίας με θέμα «Διευκρινήσεις σχετικά με την κίνηση των υπηρεσιακών αυτοκινήτων και 
προσώπων του φορέα». 
 2. Η υπ’ αριθμ. 331552/2206/4-11-2022 εσωτερική εγκύκλιο της Γενικής Δ/νσης Εσωτερικής 
Λειτουργίας με θέμα «Διευκρινήσεις σχετικά με την κίνηση των υπηρεσιακών αυτοκινήτων και 
προσώπων του φορέα – 1η τροποποίηση». 
             3. Η υπ΄ αριθμ. 303686/6983/11-10-2022 απόφαση του Εκτελεστικού Γραμματέα με θέμα 
«Κατανομή-διάθεση χρήσης υπηρεσιακών οχημάτων στις Υπηρεσίες της Π.Ε. Έβρου». 
 
Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
Για την έγκριση της κίνησης των υπηρεσιακών οχημάτων και την εξουσιοδότηση της υπογραφής των 
Δελτίων Κίνησης / Διαταγών Πορεία σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα:  

Αριθμός 
Κυκλοφορίας 

Οχήματος 
Σκοπός Κίνησης 

Ακολουθητέο 
Δρομολόγιο 

Επιβαίνοντες 
Συχνότητα 
Κίνησης 

Χρονικό 
Διάστημα 

που ζητείται 
η έγκριση 

κίνησης (Από 
– Έως) 

Εκτιμώμε
νος 

Αριθμός 
Κινήσεων 

που 
ζητείται η 
έγκριση 

ΚΗΙ 4048 Συμμετοχή σε 
εκθέσεις, συνεργασία 
με φορείς τουρισμού, 
μεταφορά μαθητών, 
έλεγχος μέτρων και 
σταθμών, καταγγελίες, 
έλεγχος λαϊκών 
αγορών, κλήση σε 
δικαστήρια, έλεγχοι 
λατομικών περιοχών, 
αμμοληψίες, έλεγχοι 
βιοτεχνικών μονάδων-
αγοράς, μεταφορά 
προσωπικού, 

Εντός ΠΑΜΘ Οδηγός οχήματος, 
υπάλληλοι της Δ/νσης 
Ανάπτυξης και Δ/νσης 
Μεταφορών και 
Επικοινωνιών 

Καθημερινά Από 01-04-
2024 έως 30-
06-2024 

80 

ΑΔΑ: ΨΕ9Β7ΛΒ-11Σ



συμμετοχή σε 
σεμινάρια, εξετάσεις 
για απόκτηση άδειας 
οδήγησης οχημάτων, 
εξετάσεις για 
απόκτηση 
επαγγελματικών 
αδειών, ελέγχους σε 
καταστήματα 
υγειονομικού 
ενδιαφέροντος κ.α). 
 

ΚΗΙ 4046 Συμμετοχή σε 
εκθέσεις, συνεργασία 
με φορείς τουρισμού, 
μεταφορά μαθητών, 
έλεγχος μέτρων και 
σταθμών, καταγγελίες, 
έλεγχος λαϊκών 
αγορών, κλήση σε 
δικαστήρια, έλεγχοι 
λατομικών περιοχών, 
αμμοληψίες, έλεγχοι 
βιοτεχνικών μονάδων-
αγοράς, μεταφορά 
προσωπικού, 
συμμετοχή σε 
σεμινάρια, εξετάσεις 
για απόκτηση άδειας 
οδήγησης οχημάτων, 
εξετάσεις για 
απόκτηση 
επαγγελματικών 
αδειών, ελέγχους σε 
καταστήματα 
υγειονομικού 
ενδιαφέροντος κ.α). 

Εντός ΠΑΜΘ Οδηγός οχήματος, 
Υπάλληλοι της Δ/νσης 
Ανάπτυξης και Δ/νσης 
Μεταφορών και 
Επικοινωνιών 

Καθημερινά Από 01-04-
2024 έως 30-
06-2024 

80 

Εξουσιοδοτούμενο πρόσωπο για την υπογραφή των Δελτίων Κίνησης/Διαταγών Πορείας:  
Προϊσταμένη Δ/νσης Ανάπτυξης Π.Ε. Έβρου με τον αναπληρωτή αυτής. 
 
Η Περιφερειακή Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση  
 

Α Π ΟΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ ΟΦΩ Ν Α  
 

Εγκρίνει την κίνηση των υπηρεσιακών οχημάτων της Π.Ε. Έβρου με αριθμό κυκλοφορίας ΚΗΙ 4048 και 

ΚΗΙ 4046 και την εξουσιοδότηση της υπογραφής των Δελτίων Κίνησης / Διαταγών Πορεία σύμφωνα 
με τον παρακάτω πίνακα:  

Αριθμός 
Κυκλοφορίας 

Οχήματος 
Σκοπός Κίνησης 

Ακολουθητέο 
Δρομολόγιο 

Επιβαίνοντες 
Συχνότητα 
Κίνησης 

Χρονικό 
Διάστημα 

που ζητείται 
η έγκριση 

κίνησης (Από 
– Έως) 

Εκτιμώμε
νος 

Αριθμός 
Κινήσεων 

που 
ζητείται η 
έγκριση 

ΚΗΙ 4048 Συμμετοχή σε 
εκθέσεις, συνεργασία 
με φορείς τουρισμού, 
μεταφορά μαθητών, 
έλεγχος μέτρων και 
σταθμών, καταγγελίες, 
έλεγχος λαϊκών 
αγορών, κλήση σε 
δικαστήρια, έλεγχοι 
λατομικών περιοχών, 
αμμοληψίες, έλεγχοι 
βιοτεχνικών μονάδων-

Εντός ΠΑΜΘ Οδηγός οχήματος, 
υπάλληλοι της Δ/νσης 
Ανάπτυξης και Δ/νσης 
Μεταφορών και 
Επικοινωνιών 

Καθημερινά Από 01-04-
2024 έως 30-
06-2024 

80 

ΑΔΑ: ΨΕ9Β7ΛΒ-11Σ



αγοράς, μεταφορά 
προσωπικού, 
συμμετοχή σε 
σεμινάρια, εξετάσεις 
για απόκτηση άδειας 
οδήγησης οχημάτων, 
εξετάσεις για 
απόκτηση 
επαγγελματικών 
αδειών, ελέγχους σε 
καταστήματα 
υγειονομικού 
ενδιαφέροντος κ.α). 
 

ΚΗΙ 4046 Συμμετοχή σε 
εκθέσεις, συνεργασία 
με φορείς τουρισμού, 
μεταφορά μαθητών, 
έλεγχος μέτρων και 
σταθμών, καταγγελίες, 
έλεγχος λαϊκών 
αγορών, κλήση σε 
δικαστήρια, έλεγχοι 
λατομικών περιοχών, 
αμμοληψίες, έλεγχοι 
βιοτεχνικών μονάδων-
αγοράς, μεταφορά 
προσωπικού, 
συμμετοχή σε 
σεμινάρια, εξετάσεις 
για απόκτηση άδειας 
οδήγησης οχημάτων, 
εξετάσεις για 
απόκτηση 
επαγγελματικών 
αδειών, ελέγχους σε 
καταστήματα 
υγειονομικού 
ενδιαφέροντος κ.α). 

Εντός ΠΑΜΘ Οδηγός οχήματος, 
Υπάλληλοι της Δ/νσης 
Ανάπτυξης και Δ/νσης 
Μεταφορών και 
Επικοινωνιών 

Καθημερινά Από 01-04-
2024 έως 30-
06-2024 

80 

Εξουσιοδοτούμενο πρόσωπο για την υπογραφή των Δελτίων Κίνησης/Διαταγών Πορείας:  
Προϊσταμένη Δ/νσης Ανάπτυξης Π.Ε. Έβρου με τον αναπληρωτή αυτής. 

 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α 226/2024. 
 
 

 

 

 
 
              Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

 
 
      ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΚΑΡΠΙΔΗΣ 

 
 
                                      ΤΑ ΜΕΛΗ 

 
                             ΙΓΝΑΤΙΑΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
                             ΙΣΜΑΗΛΚΟ ΦΑΤΗΧ 
                             ΜΠΑΧΑΡΙΔΟΥ ΦΑΝΗ 
                             ΠΑΥΛΑΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
                             ΚΟΝΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                             ΔΕΛΗΣΤΑΜΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
                             ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                             ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

ΑΔΑ: ΨΕ9Β7ΛΒ-11Σ


		2024-03-28T13:42:09+0200
	Athens




